

## Amenajare Spatiu Destinat Zilei Comunei

I.D.: 73442154

Data publicarii 22.09.22 Coduri CPV 77310000-6 77000000-0

Pretul estimativ: 8.288,86 RON - 8.288,86 RON

Descriere: 1. Lucrari: 1. Cosit, retusat 800,00 lei 2. Ingrasamant 600,00 lei 3. Seminte gazon 23 kg x 30 lei/kg = 690,00 lei 4. Nisipat, reglat aspersoare 450,00 lei 2. Plante: - Veronica - 12 buc x 7,34 lei/buc = 88,08 lei - Thuja Danica - 2 buc x 27,52 lei/buc = 55,04 lei - Trandafiri - 40 buc x 13,76 lei/buc = 550,40 lei - Heuchera - 20 buc x 32,11 lei/buc = 642,20 lei - Spireea - 8 buc x 22,94 lei/buc = 183,52 lei - Iarba decorativa - 18 buc x 22,94 lei/buc = 412,92 lei - Loropeltatum - 8 buc x 36,70 lei/buc = 293,60 lei - Cotoneaster - 16 buc x 22,94 lei/buc = 367,04 lei - Plante perene - 8 buc x 18,35 lei/buc = 146,80 lei - Euonymus - 20 buc x 22,94 lei/buc = 458,80 lei - Salvie - 4 buc x 7,34 lei/buc = 29,36 lei - Hosta - 6 buc x 36,70 lei/buc = 220,20 lei - Berberis - 4 buc x 27,52 lei/buc = 110,08 lei - Hemerocallis - 4 buc x 27,52 lei/buc = 110,08 lei - Pinus Mugo - 2 buc x 412,85 lei/buc = 825,70 lei - Begonia - 2 buc x 27,52 lei/buc = 55,04 lei Total plante fara TVA 4548,86 lei 3. Manopera plantare: 1200,00 lei Lucrari + manopera plantare: 2450,00 lei + TVA(19%) 465,50 lei = 2915,50 lei Materiale(ingrasamant, seminte): 1290,00 lei + TVA(9%) 116,10 lei = 1406,10 lei Plante: 4548,86 lei + TVA(9%) 409,40 lei = 4958,26 lei Total fara TVA: 8288,86 lei cu TVA 9279,86 lei mai putin